
 
 

 

 
 
 
 
SLS-MROZIPI-043-2022 

 

 
 
 

Cód. Centro Depósito Descrição UM Fabricante PN Qte 

35002570 4065 0SL ARRANQUE DO MOTOR PC   >PA 6<173F 1,00 

35002570 4065 0SL ARRANQUE DO MOTOR PC   >PA6-GF30< 8,00 

35008229 4065 0SL TAMPA DO TANQUE PC   0000 350 0533 7,00 

35008229 4065 0SL CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO PC GEISMAR 0000 350 3504 95,00 

35008229 4065 0SL BOMBA DE COMBUSTIVEL PC   0000 350 6202 30,00 

35008229 4065 0SL CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO PC   0000 358 3400 27,00 

35008229 4065 0SL MOLA DE TRAÇÃO PC GEISMAR 0000 997 5503 20,00 

35008229 4065 0SL MOLA COM HASTE PC   0000 998 0603 8,00 

35001158 4065 0SL ELEMENTO FILTRANTE DE AR PC   000-019-001 70,00 

35006378 4065 0SL MAGUEIRA DE COMBUSTIVEL PC   01283M18109020 66,00 

35008229 4065 0SL BLOCO DE DISTRIBUIÇÃO PC   0163850-2 ASS 1,00 

35008232 4065 0SL JOGO DE ESCOVA PC   1 607 014 130 3,00 

35008232 4065 0SL ESPONJA PC   10101-00 72,00 

35008232 4065 0SL MOLA RETRATIO MOTOR BRANCO PC   10800286 1,00 

35008229 4065 0SL TERMINAL DA VELA PC   1106 405 1000 1,00 

35008229 4065 0SL ANEL DE COMPRESSÃO PC   1108-034-3001 2,00 

35008229 4065 0SL COLETOR DE ADMISSÃO PC   1111 120 2201 1,00 

35006254 4065 0SL JUNTA DE VEDAÇÃO PC   1115 129 1100 6,00 

35006254 4065 0SL JUNTA DE VEDAÇÃO PC   1116 129 0900 11,00 

35008229 4065 0SL MOLA COM HASTE PC   1117 182 4500 9,00 

35002570 4065 0SL MANIPULO DE ARRANQUE PC   1121 195 3400 6,00 

35001913 4065 0SL JOGO PEÇAS DO CARBURADOR PC   1122 007 1060 21,00 

35008229 4065 0SL PISTAO 52MM PC   1122 030 2003 2,00 

35001913 4065 0SL CARBURADOR WJ-76B PC   1122 120 0623 2,00 

35008229 4065 0SL PEÇA DO ENGRENAMENTO PC   1125 195 7200 17,00 

35001913 4065 0SL JOGO PEÇAS DO CARBURADOR PC   1127 007 1062 1,00 

35008229 4065 0SL PISTAO 47MM PC   1127 030 2007 29,00 

35001158 4065 0SL PRE FILTRO PC   1127 124 1501 7,00 

35002065 4065 0SL TAMPA DO FILTRO PC   1127 140 1903 1,00 

35006378 4065 0SL CONEXÃO PC   1127 141 2200 19,00 

35008229 4065 0SL EMBREAGEM PC   1127 160 2051 8,00 

35008229 4065 0SL POLIA PC   1128 195 0900 4,00 

35008229 4065 0SL GRAMPO ELASTICO PC   1128 195 3500 40,00 

35006378 4065 0SL MAGUEIRA DE COMBUSTIVEL PC   1128 358 7701 2,00 

35008229 4065 0SL MOLA DE RECUO PC   1129 190 0601 5,00 



35006254 4065 0SL JOGO DE JUNTA PC   1135 007 1050 2,00 

35008232 4065 0SL CARCAÇA DO MOTOR PC   1135 020 2960 3,00 

35008232 4065 0SL CARCAÇA DO MOTOR PC   1135 021 0760 4,00 

35008229 4065 0SL TAMPA DA EMBREAGEM PC   1135 021 1103 2,00 

35006254 4065 0SL JUNTA DO CILINDRO PC   1135 029 2300 10,00 

35002065 4065 0SL TAMPA DO FILTRO DE AR PC   1135 084 0903 4,00 

35001913 4065 0SL CARBURADOR C3R PC   1135 120 0609 6,00 

35002065 4065 0SL SUPORTE FILTRO DE AR PC   1135 121 6900 3,00 

35008229 4065 0SL TAMPA SUPORTE PC   1135 124 3500 3,00 

35008229 4065 0SL SILENCIADOR PC   1135 140 0650 4,00 

35008229 4065 0SL SILENCIADOR PC   1135 140 0654 3,00 

35008229 4065 0SL VOLANTE POLICORTE PC   1135 400 1203 3,00 

35008229 4065 0SL AV MOLA PC   1135 790 8300 4,00 

35008232 4065 0SL GATILHO DO ACELERADOR STIHL PC   1136/06B 10,00 

35001158 4065 0SL FILTRO DE AR HD2 PC   1141 120 1604 2,00 

35006254 4065 0SL JUNTA DO CARBURADOR PC   13100206 5,00 

35006254 4065 0SL JUNTA DA TAMPA DO CABEÇOTE PC   13100292 2,00 

35008229 4065 0SL PISTAO HONDA PC   13101 Z3F 000 9,00 

35008229 4065 0SL CONJUNTO BOMBA INJETORA PC   137019064 4,00 

35006254 4065 0SL RETENTOR DE OLEO PC FERTECO 1386 1,00 

35008229 4065 0SL TANQUE DE COMBUSTIVEL HONDA PC HYSTER 15057 2,00 

35008232 4065 0SL ENCANAMENTO CB PC   156429116 2,00 

35002416 4065 0SL 
ROLETE DA MAQUINA DE 

ESMERILAR 
PC   

1711 Z0Z 000 
6,00 

35001158 4065 0SL ELEMENTO FILTRANTE DE AR PC   17210-ZE3-505 2,00 

35001158 4065 0SL FILTRO DE AR M PC   188F 150613 31,00 

35001679 4065 0SL 
ARRUELA DE ENCOSTO DA 

EMBREAGEM 
PC   

1RH261 
2,00 

35006254 4065 0SL JUNTA MARTELETE PC   2151 2010 1,00 

35001158 4065 0SL FILTRO COMBUSTIVEL PC   22508 3,00 

35002416 4065 0SL ROLAMENTO ESFERA PC   2600 905 032 000 1,00 

35001158 4065 0SL FILTRO BRIGGS PC   272235S 4,00 

35002570 4065 0SL ARRANQUE DO MOTOR HONDA PC   28400 Z3F M01 15,00 

35008232 4065 0SL PISTÃO PC   28400-Z3F-M01 4,00 

35001909 4065 0SL VALVULA EXAUSTAO PC 
BRIGGS 

STRATTON 296676 
1,00 

35001909 4065 0SL VALVULA TAKE PC 
BRIGGS 

STRATTON 296677 
5,00 

35001158 4065 0SL ELEMENTO FILTRANTE BRIGGS PC KESSLER 394018 29,00 

35001158 4065 0SL FILTRO COMBUSTIVEL PC   394358S 5,00 

35008229 4065 0SL CORREIA PC   4 PK 1000 1,00 

35001913 4065 0SL CARBURADOR HS-281D PC   4205 120 0603 1,00 

35002065 4065 0SL TAMPA DO FILTRO PC   4205 141 0501 1,00 

35006254 4065 0SL JUNTA DO CILINDRO PC   4224 029 2302 10,00 

35008229 4065 0SL PISTAO 56MM PC   4224 030 2005 18,00 

35008232 4065 0SL CAPA PC   4224 080 2200 10,00 

35008232 4065 0SL TAMPA VOLANTE DO MOTOR PC   4224 084 2000 3,00 

35008232 4065 0SL SUSPIRO DO MOTOR PC   4224 1 A 1,00 

35001913 4065 0SL CARBURADOR WJ-130 PC   4224 120 0602 8,00 

35008232 4065 0SL INDUZIDO DA VELA PC   4224 1301 D 4,00 

35002065 4065 0SL CARCAÇA DO FILTRO PC   4224 140 2800 1,00 

35006378 4065 0SL CONEXÃO PC   4224 141 2202 4,00 

35008232 4065 0SL EMBREAGEM PC GEISMAR 4224 160 2001 1,00 

35008232 4065 0SL MOLA DE RECUO PC GEISMAR 4224 190 0600 7,00 

35008232 4065 0SL 
ALGEMA DO PUNHO 

AMORTECEDOR 
PC   

4224 1900.0 
2,00 



35008232 4065 0SL VOLANTE POLICORTE PC   4224 400 1201 2,00 

35008232 4065 0SL 
AMORTECEDOR SUPORTE 

POLICORTE 
PC   

4224 790 9904 
9,00 

35008232 4065 0SL SUPORTE PC   4224 791 7602 2,00 

35006254 4065 0SL 
JUNTA DE VEDAÇÃO DO 

SILENCIADOR 
PC   

4224-144-0600 
11,00 

35008232 4065 0SL VELA DE IGNIÇÃO PC   491055 S 7,00 

35001158 4065 0SL ELEMENTO FILTRANTE DE AR PC   491384 1,00 

35001158 4065 0SL FILTRO DE OLEO PC   492932 S 3,00 

35001158 4065 0SL ELEMENTO FILTRANTE DE AR PC   4945118 5,00 

35001913 4065 0SL CARBURADOR PC   498 809 7,00 

35001158 4065 0SL ELEMENTO FILTRANTE DE AR PC HATZ 50484100 3,00 

35008229 4065 0SL MEDIDOR DE ROTAÇÃO PC   5910-850-1008 1,00 

35008229 4065 0SL VELA DE IGNIÇÃO PC   594056 9,00 

35002416 4065 0SL ROLAMENTO PC   6006 2RS C3 1,00 

35002416 4065 0SL ROLAMENTO PC   6008 DU 1,00 

35002416 4065 0SL ROLAMENTO PC SKF 6008-2Z 1,00 

35002416 4065 0SL ROLAMENTO PC   6008-2Z-HL 8,00 

35002416 4065 0SL ROLAMENTO PC   6008-2Z-HLM 5,00 

35002416 4065 0SL ROLAMENTO PC   6009-2ZR 3,00 

35002416 4065 0SL ROLAMENTO PC   6009Z/C3 7,00 

35002416 4065 0SL ROLAMENTO PC   6203/C3 1,00 

35002416 4065 0SL ROLAMENTO PC   6203-2Z//C3 11,00 

35002416 4065 0SL ROLAMENTO PC RBF 6204 2,00 

35002416 4065 0SL ROLAMENTO PC SKF 6204-2Z 20,00 

35002416 4065 0SL ROLAMENTO PC   6205 DDV B AS2S 5,00 

35002416 4065 0SL ROLAMENTO PC   6205-2RSR 3,00 

35002416 4065 0SL ROLAMENTO PC RED VAR 6206 2,00 

35002416 4065 0SL ROLAMENTO PC   62062 3,00 

35002416 4065 0SL ROLAMENTO PC SNR 6209 2,00 

35002416 4065 0SL ROLAMENTO PC   62305 2RSC3 1,00 

35002416 4065 0SL ROLAMENTO PC FAG 6306 RS 5,00 

35002416 4065 0SL ROLAMENTO PC   6502-2RSR 7,00 

35002416 4065 0SL ROLAMENTO NSK PC   6505 DU 4,00 

35001913 4065 0SL CARBURADOR SPD PC   6627 - 1 2,00 

35001913 4065 0SL CARBURADOR PC   66G(A)ABO4 1,00 

35008229 4065 0SL SOLENOIDE DE PARTIDA PC GEISMAR 691656 14,00 

35006254 4065 0SL JUNTA DO COLETOR DE ADMISSÃO PC GEISMAR 692081 9,00 

35008229 4065 0SL CHAVE DE IGNIÇÃO PC GEISMAR 692318 2,00 

35006378 4065 0SL TUBO PC   693173 2,00 

35001158 4065 0SL FILTRO DE AR DO MOTOR GX35 PC   697029 6804414 5,00 

35001158 4065 0SL FILTRO  DE OLEO PC AGRALE 7009.007.003.00.1 1,00 

35001158 4065 0SL ELEMENTO FILTRANTE DE AR PC AGRALE 7009.012.010.00.9 4,00 

35006254 4065 0SL RETENTOR DE OLEO PC   7440-LX 2,00 

35006254 4065 0SL RETENTOR DE OLEO PC   7664.0 9,00 

35008229 4065 0SL VELA DE IGNIÇÃO PC   796112 S 3,00 

35008229 4065 0SL BOMBA DE COMBUSTIVEL BRIGGS PC   808 656 1,00 

35002065 4065 0SL ADAPTADOR DE FILTRO PC GEISMAR 808033 2,00 

35006254 4065 0SL RETENTOR DE OLEO PC   8332 1,00 

35001158 4065 0SL FILTRO DE COMBUSTIVEL PC   845125 2,00 

35008232 4065 0SL CORREIA PC   92 695 4,00 

35001158 4065 0SL FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PC 
THE PARKER 

PEN 
COMPANY 921999 

1,00 

35008232 4065 0SL TAMPA ATLAS COPCO PC   9234 000 320 2,00 

35008232 4065 0SL VENTOINHA ATLAS COPCO PC   9234 0000 82 2,00 



35008232 4065 0SL ANEL PISTÃO PC   9234 000007 3,00 

35008232 4065 0SL CARCAÇA DO MOTOR POLICORTE PC   9234 000022 1,00 

35002065 4065 0SL TAMPA DE FILTRO DE AR PC   9234 000024 6,00 

35008232 4065 0SL MOLA ATLAS COPCO PC   9234 0001 79 3,00 

35006254 4065 0SL JUNTA ATLAS COPCO PC   9234 0002 67 11,00 

35008232 4065 0SL TAMPA PC ATLASCOPCO 9234 0003 20 2,00 

35008232 4065 0SL 
VALVULA DE DESCOMPRESSÃO DO 

MOTOR 
PC   

9234 0003 40 
1,00 

35008232 4065 0SL DENTAL ATLAS COPCO PC   9234 0004 02 9,00 

35008232 4065 0SL CONJUNTO PUNHO ACELERADOR PC   9234 0004 87 8,00 

35008232 4065 0SL ALAVANCA PC   9234 0005 25 2,00 

35008232 4065 0SL BUCHA GUIA PC   9234 0005 47 7,00 

35006254 4065 0SL JOGO RETENTOR PC   9234 0005 54 1,00 

35008232 4065 0SL TRAVA DA FERRAMENTA PC   9234 0006 37 5,00 

35002065 4065 0SL 
TAMPA DO FILTRO DE AR DO 

MOTOR MK1 
PC   

9234 0010 36 
3,00 

35006254 4065 0SL RETENTOR DIN3760 PC   9639-003-1743 6,00 

35006254 4065 0SL RETENTOR PC   9640 003 1500 2,00 

35006254 4065 0SL RETENTOR PC   9640 003 1745 21,00 

35006254 4065 0SL RETENTOR DE OLEO PC   9640-003-2257 17,00 

35008232 4065 0SL CORREIA PC ALIANCA A 30 2,00 

35008232 4065 0SL CORREIA PC   AVX10 1238LA 3,00 

35001158 4065 0SL FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PC   B179 3,00 

35008232 4065 0SL VELA DE IGNIÇÃO STIHL PC NGK BPMR7A 145,00 

35001158 4065 0SL FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PC   BT 9553 3,00 

35001158 4065 0SL FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PC   BT 9561 2,00 

35008232 4065 0SL VELA IGNIÇÃO PC   CMR5H 1,00 

35006254 4065 0SL JOGO DE JUNTA PC   D1207249 0775 1,00 

35006254 4065 0SL JOGO DE JUNTAS DE MOTOR PC   D12072490425 1,00 

35006254 4065 0SL JOGO DE JUNTAS DE MOTOR PC   D12072490460 1,00 

35008232 4065 0SL JOGO DE ESCOVA PC   F000.611.029.908 10,00 

35008232 4065 0SL JOGO DE ESCOVA PC   F000.611.090-000 25,00 

35008232 4065 0SL TORNEIRA DE COMBUSTIVEL PC   G137.55300 1,00 

35002416 4065 0SL ROLAMENTO PC   GBR 6203 Z 1,00 

35002416 4065 0SL ROLAMENTO PC   GBR 6204 Z 2,00 

35002416 4065 0SL ROLAMENTO PC   GBR 6206 Z 2,00 

35001158 4065 0SL FILTRO COMBUSTIVEL PC   GU86 4,00 

35008232 4065 0SL JOGO DE REPARO PC PLASSER HZ02.063.036 1,00 

35001158 4065 0SL FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PC   JFO-0315 1,00 

35008232 4065 0SL VOLTIMETRO ANALOGICO PC   JL-670 3,00 

35001158 4065 0SL ELEMENTO FILTRANTE DE AR PC TOYAMA K170F0704 4,00 

35001158 4065 0SL ELEMENTO FILTRANTE PC TOYAMA K170F0715 4,00 

35001158 4065 0SL FILTRO COMBUSTIVEL+TORNEIRA PC   K170F1119G 10,00 

35008232 4065 0SL REGULADOR DE VOLTAGEM PC   K170FE1402 1,00 

35008232 4065 0SL CHAVE DE IGNIÇÃO PC   K170FE1404 14,00 

35008232 4065 0SL TOMADA 3P FEMEA 3A PC   K170FG1927 14,00 

35008232 4065 0SL TAMPA TRASEIRA DO PAINEL PC   K170FG1933 1,00 

35008232 4065 0SL SOLENOIDE PC   K170FG1952 6,00 

35001158 4065 0SL FILTRO DE OLEO PC TOYAMA K178F1012 12,00 

35001158 4065 0SL FILTRO PENEIRA TOYAMA PC   K186F11119 17,00 

35001158 4065 0SL FILTRO COMBUSTIVEL PC TOYAMA K186F1119 4,00 

35008232 4065 0SL SUPORTE PARA ESCOVA PC   K186FG1615 2,00 

35001158 4065 0SL FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PC   LB171 2,00 

35008232 4065 0SL 
MEDIDOR DE NIVEL DE OLEO 

HIDRAULCIO 
PC   

LG6 03T 
2,00 



35001913 4065 0SL CARBURADOR PC   
P18 160412 

CO(0209) 
2,00 

35001913 4065 0SL CARBURADOR PC   
P18 160412 

CO(0613) 
1,00 

35001913 4065 0SL CARBURADOR YINBA PC   
P18 160412 

CO(0641) 
1,00 

35008232 4065 0SL 
PENEIRA DO TANQUE 

COMBUSTIVEL 
PC   

PBL2 
1,00 

35001679 4065 0SL 
PONTEIRO MARTELEITE 

PARAFUSADEIRA 
PC   

PEK101-00 
5,00 

35001158 4065 0SL FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PC   PR3AA 106 5,00 

35001158 4065 0SL FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PC   PSL 129 18,00 

35001158 4065 0SL FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PC   PSL 134 2,00 

35008232 4065 0SL PARTIDA RETRATIVO TD50 PC   PSL 560 11,00 

35008232 4065 0SL AVR MONOFASICO 6.0 KWA PC   S170F01400 9,00 

35008232 4065 0SL BICO INJETOR PC   S178FG1611DI 16,00 

35006378 4065 0SL 
MANGUEIRA HIDRAULICA DAKER 

3/8 
PC   

S186FA0500 
4,00 

35008232 4065 0SL SUPORTE DE PROTEÇÃO PC   SNR 6008 ZZ 3,00 

 

 
 


